

Dzisiaj sesja DRN Łódź-Południe

Dzisiaj o godz. 17, w sali PZPR Dzielnicy „Ruda”, przy ul. Sopotkiej 3-5, odbędzie się sesja Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Południe.

KLUB KORESPONDENTÓW „GŁOSU ROBOTNICZEGO”

Klub czynny jest: we wtorki godz. 17-19 – konsultacje we środy godz. 17-19 – zajęcia i pokazy filmowe we czwartki godz. 17-19 – konsultacje

Komitety sklepowe PSS walczą ze spekulacją

W ostatnim okresie obserwujemy wzmożoną działalność spekulantów. Wykorzystując przejściowe trudności w zaopatrzeniu ludności...

nie walczą pracownicy handlu, uczciwi klienci sklepów oraz członkowie komitetów sklepowych. Kwartalna narada komitetów członkowskich sklepów PSS Łódź Zachód...

maskować kilka zawodowych spekulantek, wykupujących mąkę i cukier. Podobne sukcesy osiągnął komitet członkowski sklepu nr 14 przy ul. Perła 5...

Kombinatorka klika w Krzyżanowie została rozgromiona

Gmina Krzyżanów w pow. piotrkowskim pozostawała w tyle w realizacji zobowiązań wobec państwa. Alarmujące wiadomości o niezadawalającym przebiegu skupu zboża...

przykładem zarządu szli pracownicy GS. Z tą dobraną kliką związany był sekretarz Prezydium GRN, Szproch...

Konfekcyjne spółdzielnie pracy nie troszczą się o potrzeby rynku

Spółdzielczość pracy ma za zadanie zaspokajać potrzeby szerokiego rzeszy klientów przez dostarczanie na rynek tych artykułów, których nie

wytwarza w dostatecznej ilości przemysł kluczowy. Dotyczy to zwłaszcza konfekcyjnych spółdzielni pracy, zaopatrujących sklepy w sezonową konfekcję i galanterię.

8.500 studentów korzystać będzie ze stołówek

Z początkiem grudnia uruchomiono zostanie nowa studencka stołówka w Młodzieżowym Domu Kultury, przy ulicy Moniuszki 4.

stacjonarna EZG, przy ulicy Piotrkowskiej 24. Otwarcie tego lokalu przewidziano na dzień 1 grudnia.

widzę wszystko... Nieuczciwa kierowniczką sklepu. Niesumiennej pracownicy okazała się KRYSZYNA NOWAKOWSKA, kierowniczką sklepu PSS nr. 396...

Z pokazu mody



Na ostatnim pokazie mody w Łodzi ogólnie zainteresowanie ubudziły ciepły i praktyczny kostium jęstynowy z grubej 60-procentowej wełny.

Otwarcie wystawy gazetki ściennych w ORZZ

W sali ORZZ przy ul. Traugutta 18 odbyło się w dniu wczorajszym uroczyste otwarcie wystawy październikowych gazetki ściennych łódzkich zakładów pracy.

pończochy na „pasek” STEFANIA BEDNARSKA zamieszkała przy ul. Napiórkowskiego 3, od dłuższego czasu „trudniła” się wykupywaniem ze sklepów pończoch.

Kulak – zausznik bandytów skazany na 7 lat więzienia

W tych dniach Wojskowy Sąd Rejonowy w Łodzi na sesji wyjazdowej w Kruszwie rozpatrywał w trybie dorocznego sprawozdania przeciwko Józefowi Nowakowi, gospodarzowi ze wsi Wodzin Prywatny, powiat Łódź.

Wielkość gazetki poświęca dużo miejsca 34 rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej oraz osiągnięciom gospodarczym i kulturalnym narodów Związku Radzieckiego.

DZIEŃ ŁÓDZI

ODCZYT W STOWARZYSZENIU INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW. Dziś, o godzinie 19, w lokalu Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Włóknienniczego, przy ulicy Piotrkowskiej 135, inż. Stefan Neubart i ob. Zygmunt Pietrzak wygłoszą odczyt na temat: „Podstawowe obliczenia technologiczne na zgrzeblarkach zespołu zgrzeblonego”.

Kładka zostanie założona. W związku z notatką z dnia 6. XI br. pt. „Kładka – pułapka”, Prezydium Rady Narodowej m. Łódź Wydział Gospodarki Komunalnej powiadamia nas, że w celu zabezpieczenia ruchu pieszego na ul. Pokładowej zlecono Przedsiębiorstwu Drogowemu założenie kładki w terminie do dnia 15 grudnia.

LEON COMOLICKI 48. BARYKADY

— W fartuchu nie uniosę... Chłopiec z tyłu targał Kasię za spódnice; szepnął; — Ja pani pomogę... Ja tu wszystkie drogi znam... Tam w drugim podwórzu jest deska, co się odsuwa... — No ty, bohater, cicho... jazda do domu... — krzyknął na niego Stasiak.

— Ja pamiętam... — szeptem odpowiedział Stasiak. — Patrz na nas... Odprowadź do rogu... Tow. „Pietrek” jeszcze został i mówił do Rydlńskiego: — Dobrą córkę wychowałeś... — Czy ja ją chowałem... Ja tylko, gdy z pracy przyszedłem, popatrzyłem na nią, jak spała, a odchodząc do roboty, w łóżku śpiącą żegnałem... Życie ją wychowało... Młoda, a ma rację — robotnicze życie ją wychowało... Matka bojowa była... ze sztandarem w rękę padła... na ulicy dragon szabłą głowę jej rozciął... — No, no... Nie martw się... Jeszcze się wszyscy razem herbaty napijemy! Pamiętasz, stary, ile to już wieczorów przegadałimy? Patrz, jakie gwiazdy... Tyś mi pierwszy o gwiazdach opowiedział... Doszli już do końca bramy i wychylił się na ulicę, spoglądając do góry. Nagle gwizdnęła zablakana kula. Rydlński cofnął się.